
Time Day Date Room
1 Sunday 19 Feb. 17 Student Club Room
2 Saturday 25 Feb. 17 Student Club Room
3 Sunday 5 Mar. 17 Student Club Room
4 Saturday 11 Mar. 17 Student Club Room
5 Saturday 1 Apr. 17 Student Club Room
6 Saturday 8 Apr. 17 Student Club Room
7 Saturday 22 Apr. 17 Student Club Room
8 Saturday 29 Apr. 17 Student Club Room
9 Saturday 6 May. 17 Student Club Room
10 Saturday 13 May. 17 Student Club Room

ครั้งท่ี วัน วันท่ี ห้องอบรม
1 อาทิตย์ 19-ก.พ.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
2 เสาร์ 25-ก.พ.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
3 อาทิตย์ 5-มี.ค.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
4 เสาร์ 11-มี.ค.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
5 เสาร์ 1-เม.ย.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
6 เสาร์ 8-เม.ย.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
7 เสาร์ 22-เม.ย.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
8 เสาร์ 29-เม.ย.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
9 เสาร์ 6-พ.ค.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA
10 เสาร์ 13-พ.ค.-60 ห้องสโมสรนักศึกษา MBA

ตารางอบรมเพ่ือพัฒนาทักษะทางภาษาอังกฤษฯ
วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

ครั้งท่ี 3 / ปีการศึกษา 2559

กุมภาพันธ์ - พฤษภาคม 2560 (17.30 - 19.00 น.)

SCHEDULE FOR STUDENTS

SEMESTER 3rd/ 2016

February - May 2017 (5.30 - 7.00 PM)

College of Graduate Study in Management, Khon Kaen University


